

OFELIA COPENHAGEN LTD. ApS

Vimmelskiftet 36, st tv
1161 København K

Årsrapport
1. juni 2018 - 31. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2019

Henrik Kain
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OFELIA COPENHAGEN LTD. ApS
Vimmelskftet 36, st tv
1161 København K

Telefonnummer: 33124198
e-mailadresse: ofelia.copenhagen@gmail.com

CVR-nr: 73721717
Regnskabsår: 01/06/2018 - 31/05/2019

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er salg af personlige tekstilprodukter inden for bolig og indretning.

Selskabets salg har været tilfredsstillende. I årets løb er afsætning sket ved fornyet markedsføring. Omkostningsniveauet har været stigende. Kapitalgrundlaget anses for fuldt tilstrækkeligt til igangværende og påbegyndte aktiviteter. Selskabets arbejdskapital er tilstrækkelig.

Selskabets lokaler anvendes nu til lager og administration.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag:

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år og er i hovedtræk følgende:

Resultatopgørelse

Indtægtskriterium:

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver:

Udviklingsomkostninger indregnes til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Indretning af lejede lokaler afskrives liniært over 5 år.

Materielle anlægsaktiver:

Materielle anlægsaktiver er målt til anskaffelsesværdi med fradrag af foretagne afskrivninger. Driftsmidler afskrives lineært over 8 år. Inventaranskaffelser under kr. 13.800 pr. stk. udgiftsføres i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender:

Debitorer måles til nominel saldo med fradrag af vurderet risiko for tab.

Varelager:

Varelager er målt til anskaffelsesværdi med fradrag for ukurans.

Værdipapirer:

Værdipapirer er målt til børskurs.

Gældsforpligtelser:

Gæld er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

Ejendom:

Ejendom er målt til seneste offentlige kontantværdi.

Kapitalandele:

Kapitalandele er målt til regnskabsmæssig værdi ifølge senest aflagte og reviderede årsregnskaber med fradrag af skyldige indbetalinger og tillæg af evt. tilgodehavende udlodninger siden regnskabsaflæggelsen.

Selskabsskat og udskudt skat:

Selskabsskatten er afsat med 22,0%.

Udskudt skat beregnes med 22,0 % af forskellen mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi på anlægsaktiver samt debitorer og periodeafgrænsningsposter.

Udskudte skatteaktiver indregnes alene med den værdi, de forventes at kunne realiseres til.

Resultatopgørelse 1. jun. 2018 - 31. maj 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		402	-30.441
Eksterne omkostninger		-43.382	-40.493
Bruttoresultat		-42.980	-70.934
Personaleomkostninger		-375.642	-412.436
Resultat af ordinær primær drift		-418.622	-483.370
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	14.880	87.969
Andre finansielle indtægter		-99.920	195.276
Øvrige finansielle omkostninger		-7.652	-7.474
Ordinært resultat før skat		-511.314	-207.599
Skat af årets resultat		-3.074	50.622
Årets resultat		-514.388	-156.977
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	100.000
Overført resultat		-564.388	-256.977
I alt		-514.388	-156.977

Balance 31. maj 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		870.000	870.000
Materielle anlægsaktiver i alt		870.000	870.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		223.354	208.473
Finansielle anlægsaktiver i alt		223.354	208.473
Anlægsaktiver i alt		1.093.354	1.078.473
Fremstillede varer og handelsvarer		14.878	21.408
Varebeholdninger i alt		14.878	21.408
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.384	2.384
Tilgodehavender i alt		2.384	2.384
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.270.397	3.947.516
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.270.397	3.947.516
Likvide beholdninger		2.207.818	3.110.415
Omsætningsaktiver i alt		6.495.477	7.081.723
Aktiver i alt		7.588.831	8.160.196

Balance 31. maj 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		811.740	811.740
Overført resultat		3.032.173	3.711.309
Forslag til udbytte		50.000	100.000
Egenkapital i alt		4.093.913	4.823.049
Hensættelse til udskudt skat		323.051	331.125
Hensatte forpligtelser i alt		323.051	331.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser		835.906	851.337
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.335.961	2.154.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.171.867	3.006.022
Gældsforpligtelser i alt		3.171.867	3.006.022
Passiver i alt		7.588.831	8.160.196

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Selskabets ejerandel udgør uændret i K/S Vindinvest 29 CVR 31 47 01 45 med modsvarende proratarisk hæftelse: 11,1%

Selskabets ejerandel udgør efter kapitaludvidelse i Kronborg Shipping K/S CVR 29 77 17 66 med modsvarende proratarisk hæftelsesfordeling: 0,4%

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1